言語社会研究科長　殿

下記の通り修士論文を提出いたします。

記

製本論文１部、その写し３部
学籍番号：ＬＭ
氏　　名：
提出年月日：　　　年　　　月　　　日
---（きりとり）---------------------言語社会研究科長の印----------------------------------
修士論文受領書
学籍番号：ＬＭ
氏　　名：　　　　　　　　　　　　　　　　殿
製本論文１部、その写し３部
上記の通り修士論文を受領しました。

受領年月日：　　　年　　　月　　　日

一橋大学大学院言語社会研究科事務室